
 

２０２４年７月 

お客さま各位 

川崎信用金庫 

 

 

システム移行に伴う「当座勘定照合表」の発送時期変更について 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年 1 月の新システム移行に伴い、「当座勘定照合表」の発送時期が現在よ

りも最大で 2 営業日遅くなります。お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけ致しま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明点につきましては、お取引店へお問い合わせください。 

以上 


